
 INTERN#

100 NORD Valgkomite krets

Krets  Verv Navn Telefon E-post
111 Øst-Finnmark Leder Markus Heiberg 97042681 markusheiberg@yahoo.no

Medlem Kim-Arne Juliussen 95044642 vagligaard@gmail.com

112 Midt-Finnmark Leder Viggo Myhre 99794295 viggm@online.no

Medlem Geir Kåre Pettersen 91602278 geirkpe@gmail.com

113 Vest-Finnmark Leder Gro Anita Thomassen 91155775 bjerkeslettengaard@gmail.com

Medlem Linda Larsen 47667818 linda.molledalen@outlook.com

121 Nord-Troms Leder Randi Bakkhaug Persen 92097495 rbpersen@gmail.com

Medlem Kjetil Viklund 92464488 gunbjorg@arcticemotions.no

122 Ullsfjord Medlem Frank Halvar Valø 48056134 frankhalvar@gmail.com

Medlem Joachim Gullesen 98480893

123 Kåfjord Leder Glenn Pedersen 40849051

Medlem Otto Magnar Skogheim 95772776 otto@nordtroms.net

131 Balsfjord og Storfjord Leder Lisa Tollefsen 91156902 lisatollefsen@yahoo.no

Medlem Maria Kristoffersen 99291715 maria_kristoffersen@hotmail.com

132 Midt-Troms Leder Harald Bjørnsen 95485863 harald.bjornsen@gmail.com

Medlem Andre Johansen 97026185 andre-johansen@live.com

133 Astafjord Leder Nina Bolle 91573209 nina.bolle@live.no

Medlem Per Erling Ellingsen 90773982 per-erling@live.no

141 Evenes og Tjeldsund Leder Ajna Nystad 91798263 ajnanystad@hotmail.com

Medlem Ikke valgt

142 Narvik og Ballangen Leder Øyvind Anders Hansen 90628218 oeyvindanders@gmail.com

Medlem Karl Robert Hauge 96236740 karl-h90@hotmail.com

143 Kvæfjord og Harstad Leder Bjørn-Roger Berg 90204910 bjornrberg@hotmail.com

Medlem John Kristian Stoltz 48049441 bonde.jks@gmail.com

151 Vesterålen Leder Daniel Lagesen 95205671 elverhoygard@gmail.com

Medlem John-Erik Bjørlo 91766906 john-eb@online.no

152 Andøy Leder Ulf-Jøran Fjellvang 47676923 ulf-joran.fjellvang@ulfjell.no

Medlem Geir Johnny Johansen 97537740 solbakken2005@gmail.com

153 Lofoten Leder Elisatbeth Holand 95891167 e-holand@online.no

Medlem Kjell Bjarne Nilsen 97704661 kjelbnil@online.no

161 Nord-Salten Leder Bernt Halvard Hansen 97694067 bernt_halvar@hotmail.com

Medlem Andreas Helskog 92236252

162 Midt-Salten Leder Ole Martin Bendiksen 91727498 ole.martin.bendiksen@gmail.com

Medlem Trine Rølvåg 48337882 trine@roelvag.no

163 Beiarn Leder Steinar Pedersen 48116301 ped.ste@online.no

Medlem Ole Håkon Hemminghytt 41606994 ol-hemm@online.no

164 Svartisen Leder Leif Kåre Sandaa 90893622 leif.sandaa@signalbox.no

Medlem Jens Handeland 48098381 jenshandeland@hotmail.com

171 Nord-Helgeland Leder Hans-Marius Kristensen 90257626 hmkmeg@hotmail.com

Medlem Krister Andre Bjørsvik 90625637 krister93@live.no

172 Ytre Helgeland Leder Yngve Herigstad 41336010 yngve@storakran.no

Medlem Tom Kenneth Jørgensen 93445470 polaris6501@hotmail.com

173 Hattfjelldal Leder Asle Håkon Vollan 47850310 asle.vollan@gmail.com

Medlem Ole Marius Bjormo 95043165 ole.marius.bjormo@hotmail.com

174 Vefsn og Grane Leder Espen Joacim Alsgård 98046548 hilped@vgs.nfk.no

Medlem Siri Kroken Stabbforsmo 47237246 fipling@online.no

181 Vega Leder Bjørn Roger Mathisen 97582507 brm2204@me.com

Medlem Filip Johansen 97951885 filipjo@online.no

182 Sør-Helgeland Leder Morten Holm 90599532 morteho3@online.no

Medlem Kjell A Træland 95213792 vollangard1401@gmail.com

183 Bindal Leder Julie Tilrum 46848243 julietilrum@gmail.com

Medlem Knut Arne Busch 90984499 ka-busch@outlook.com


